• . ! Jit

1

I

! asi i i

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Г. Mixe^K
№

о предоставлении в безвозмездное пользование земельного участка
КУ 00 «Орелгосзаказчик»

в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 25.10.2001 № 137 - ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Мценского района Орловской области, а также рассмотрев обращение начальника
КУ 00 «Орелгосзаказчик» А.Е. Ященко о предоставлении в безвозмездное
пользование земельного участка, сроком на 11 месяцев, администрация Мценского
района постановляет:

1. Предоставить в безвозмездное пользование КУ 00 «Орелгосзаказчик»
земельный участок из земель, государственная собственность
не разграничена, категория земель; земли промыщленности,
транспорта, связи, радиовещания, телевидения,
обеспечения космической деятельности.

категория земель;
радиовещания,

на который
энергетики,

информатики, земли для
земли обороны, безопасности и земли

иного специального назначения с кадастровым номером: 57:00:0000000:6150,
местоположение: Российская Федерация, Орловская область, муниципальный
район Мценский, автомобильная дорога общего пользования межмуниципального
значения Отрадинское-Бащкатово-Апальково (с 0+010 по 2+000; с 5+240
по 15+000), в целях строительства электроосвещения, сроком на 11 месяцев.

Вид разрещенного использования земельного участка, на котором
планируется размещение объекта: размещение и обслуживание автомобильных
дорог.

2. При проведении работ, указанных в пункте 1 настоящего постановления,
КУ ОО «Орелгосзаказчик» привести территорию в состояние, пригодное
для использования в соответствии с разрещенным использованием, выполнить
необходимые работы по рекультивации земель.

3. Разрешение на использование земельных участков, указанного в пункте 1
с датынастоящего постановления, действительно 11 (одиннадцать) месяцев

подписания настоящего постановления.
4. Общему отделу администрации Мценского района (Т. Е. Артамонова)

разместить настоящее постановление на официальном сайте
Мценского района.

5. Контроль за исполнением постановления

администрации

по
возложить на Управление

муниципальному имуществу К4ц(^сдатуа1«)11а (Е. Е. Чумакова).

Глава Мценского района Е. А. Ерохина